UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY
V/v góp ý Dự thảo Thông tư

“Quy định chăm sóc người bệnh

trong bệnh viện”

Thanh Hoá, ngày        tháng 10  năm 2021

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập

Thực hiện chỉ đạo của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế tại Công văn

số 1250/KCB-ĐD&KSNK ngày 09/10/2021 về việc xin ý kiến góp ý Dự thảo

Thông tư “Quy định về chăm sóc người bệnh trong bệnh viện”;

Để Thông tư phù hợp với thực tế, phát huy hiệu quả và được ban hành theo

quy định, Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài

công lập trên địa bàn thực hiện nội dung sau:

1. Chỉ đạo các khoa, phòng của đơn vị nghiên cứu, góp ý Dự thảo (gửi kèm

công văn này dự thảo Thông tư “Quy định về chăm sóc người bệnh trong bệnh

viện”).

2. Tổng hợp các ý kiến góp ý gửi về Sở Y tế trước ngày 15/10/2021 để tổng

hợp báo cáo Bộ Y tế. Phiếu góp ý gửi file điện tử về email: lethunvy@gmail.com

và theo đường công văn tại phần mềm quản lý văn bản Sở Y tế.

Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (để thực hiện);

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVYLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

mailto:lethunvy@gmail.com

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-12T14:06:08+0700

		2021-10-12T14:48:03+0700

		2021-10-12T14:48:17+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-12T14:48:32+0700